
NOMBRE PRODUCTO TORREZNO EL MOLINERO

DENOMINACION LEGAL TORREZNO ADOBADO FRITO

CANTIDAD NETA 0,200 kg

Ingredientes Lomera de cerdo, aceite de girasol, sal, ajo, pimentón,
pimienta blanca y orégano.

ALÉRGENOS No contiene

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJul 2815 KJ

Valor energético Kcal 680 Kcal

Grasas (g) 59,4 g

de las cuales Saturadas (g) 19,2 g

Hidratos de carbono (g) 0 g

de las cuales Azúcares (g) 0 g

Proteínas (g) 36,2 g

Sal (g) 2,8 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco.

Modo de empleo Alimento listo para su consumo.

Marca EL MOLINERO

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco.

Origen España

Datos del operador:
Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Cárnicas Terrabona 2005 S.L., C/ Kripton, nº3, Pol. Ind.
San Cristobal, 47012 Valladolid.
10.026950/VA
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